
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Propojení silnic D35 a I/35 Rokytno – Býšť – zemní práce pro ZAV“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 

 V Praze dne 18. 12. 2020   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Informace z vlastním podnětu zadavatele Změna zadávací dokumentace 

6. 
Změna ZD – 

text 

Zadavatel provedl opravnou korekci ZD v čl. 1 INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY, v oddíle Předmět veřejní zakázky na straně 3 a upřesňuje text, které nově zní 
(odstraněný text je přeškrtnut a vypouští se z příslušné věty, vložený text je červeně):  
 
„Součástí této veřejné zakázky je i není zajištění zpětného zásypu zeminy a uvedení terénu do 
původního stavu po ukončení ZAV.“ 

7. 
Změna ZD – 
soupis prací 

 
V návaznosti na výše vydaná vysvětlení zadavatel provedl opravnou korekci ZD v Soupisu 
prací (řádek 7) a vydává tímto nový aktualizovaný soupis prací, který je přílohou tohoto 
vysvětlení: 
 

• PR04_Soupis prací_aktualizovaný na základě vysvětlení č. 7. 
 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je třeba použít upravené znění 
přílohy. 
 



- 2 - 

8. 
Změna ZD – 

předpokládaná hodnota 

 
V návaznosti na výše uvedené skutečnosti a v souvislosti s vydanými vysvětleními zadávací 
dokumentace zadavatel mění v článku 1 zadávací dokumentace „INFORMACE O PŘEDMĚTU 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A DALŠÍ NÁLEŽITOSTI“ celkovou předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky, která nově činí 10 943 787,- Kč bez DPH. 
 

9. Posun termínu pro podání nabídek 

 
V návaznosti na výše uvedené skutečnosti a v souvislosti s vydaným vysvětlením zadávací 
dokumentace zadavatel mění v článku 11 zadávací dokumentace „LHŮTA PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ“ konec lhůty pro podání nabídek, který je nově 
stanoven do 14. 1. 2021 do 10:00 hodin.  
 

Tímto se ruší termín pro podání nabídek, který byl stanoven na 23. 12. 2020 do 10:00 hod. 
 

 
 
S pozdravem 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2020-12-18T10:45:22+0100
	Petr Lis




